
変 更 契 約 締 結 結 果 表 
 

工 事 番 号 佐建新第 5－1－5 号 

工 事 名 長畝 90 号線 道路改良舗装工事 

工 事 場 所 佐渡市 新穂長畝 地内 

種  別 土木一式工事 

工事の概要 

（変 更 後） 

施工延長 L=72.8m 

土工一式 下層路盤工 85 ㎡ 上層路盤工 84 ㎡ 

表層工 191 ㎡ ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ擁壁工 33m 重力式擁壁工 2 ㎥ 

契約の相手方 

商号又は名称 

住    所 

株式会社飯田組 

代表取締役  柳嶋  昭英 

佐渡市新穂正明寺 111-3 

工 期（自） 令和 5 年 11 月 16 日 

工 期（至） 

（変 更 後） 
令和 6 年 6 月 24 日 

変更前の契約金額 ¥８,１４０,０００.－ 

変更契約日 令和 6 年 6 月 7 日 

変更後の契約金額 ¥７,８１９,９００.－ 

 

 

変 更 の 理 由 

 

 

・終点部の擁壁工について、土地家屋調査を行った結果、民

地ブロック塀の基礎部に亀裂が多数見られ擁壁工の掘削ライ

ンに近く影響が出る恐れがあったため擁壁工から側溝工に変

更する。 

 


